

KOP.261.06.2024

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO SWZ

Dotyczy: **Świadczenia usługi cateringowej podczas szkoleń organizowanych przez Wielkopolski Ośrodek Doradztwa Rolniczego w ramach interwencji I.14.1 Doskonalenie zawodowe rolników moduł 1 Szkolenia podstawowe dla rolników (I.14.1.1). w ramach PS WPR 2023-2027 według 29 części.**

Zamawiający informuje, że działając na podstawie art. 284 ust. 1, ust. 2, ust. 6 ustawy z dnia 11.09.2019 r. - Prawo zamówień publicznych Dz.U. z 2023 poz. 1605), zwanej dalej "Ustawą", udziela odpowiedzi na pytania, które wpłynęły w przedmiotowym postępowaniu:

Pytanie 1

proszę o informację nt. miejsc w których odbędą się szkolenia. Czy dla każdej części szkolenia będzie to powiatowe biuro zespołów doradczych?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że planuje przeprowadzenie szkoleń w terminach określonych w SWZ. Miejscami szkoleń nie będą powiatowe biura zespołów doradczych. Lokalizacje szkoleń w powiatach będą znane przed podpisaniem umowy (aktualnie je doszczegóławiamy). Organizacja przygotowania całości szkoleń leży po stronie Zamawiającego. Wykonawca odpowiada za przygotowanie, dowóz i podanie obiadu zgodnie z warunkami SWZ.

Pytanie 2

Czy w każdym z miejsc jest dostępna odrębna sala (zgodnie z SWZ), w której można wydać posiłek?

Odpowiedź:

Szkolenia będą przeprowadzane w miejscach gdzie zagwarantowane będą odpowiednie warunki szkolenia oraz konsumpcji (osobna sala lub miejsce wydzielone czy przegrodzone) wraz ze stołami i krzesłami dla wszystkich uczestników szkolenia.

Pytanie 3

Czy w każdym z miejsc dostępne są stoły i krzesła umożliwiające podanie obiadu w formie zasilanej? (z SWZ nie wynika żeby organizacja w/w leżała po stronie Wykonawcy).

Odpowiedź:

Szkolenia będą przeprowadzane w miejscu gdzie udostępnione będą stoły i krzesła dla wszystkich uczestników szkolenia.

**Z-ca Dyrektora
// Alicja Stachowiak**